



## KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

# SÖKTAŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

### Özet Bilgi

İnsan Kaynakları Direktörü'nün Göreve Başlaması Hakkında

## Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
<b>Bildirim İçeriği</b>	
<b>Açıklamalar</b>	

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 03.01.2023 tarihli kararına istinaden, Sn. Zeynep Ceren Enç İnsan Kaynakları Direktörü ("CHRO") olarak göreve başlamıştır. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü'nden 1999 yılında mezun olan Sn. Enç, 2003 yılında Koç Üniversitesi MBA Yüksek Lisansını tamamlamış olup, halen Celal Bayar Üniversitesi'nde İşletme Doktora öğrencisidir. Sn. Enç'in özgeçmişine ekte yer verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Sn. Zeynep Ceren En, Mitsui & Co. Ltd Őirketinde SatıŐ, Pazarlama Uzmanı grevlerinde 2 yıl, Trk Henkel Kimya San. Ve Tic. A.Ő.'de İnsan Kaynakları Sorumlusu grevinde 2 yıl, Henkel- Almanya'da İnsan Kaynakları Mdr grevinde 2 yıl, sonrasında tekrar Trk Henkel Kimya'da satın alma departmanında Yneticilik grevlerinde 3 yıl, Klimasan Klima San. Ve Tic. A.Ő.'de İnsan Kaynakları Mdr grevinde 3 yıl, Franke Mutfak ve Banyo Sistemleri A.Ő.'de Fabrika İnsan Kaynakları Mdr grevinde 2 yıl ve son olarak da Ferrero ikolata San. Ve Tic. A.Ő.'de Endstriyel ve Tedarik Zinciri İnsan Kaynakları Mdr grevinde 4 yıl alıŐmıŐ olup toplam 20 yıl iŐ tecrbesi bulunmaktadır. Kendisi ayrıca 2012 yılında İzmir Ekonomi niversitesi'nde DıŐ Ticarete Uluslararası Pazarlama dersleri vermiŐtir.